

Carbon Action viljelijäyhteistyö

TAVOITTEET



Tavoitteena on auttaa viljelijöitä kehittämään maaperän hoidossa ja ottamaan parhaat toimenpiteet käyttöön tilan viljelytoiminnassa.

Yhteistyö sadan hiiliviljelijän kanssa on merkittävä osa Carbon Action-alustan toimintaa. Viljelijöitä osallistavassa tutkimuksessa testataan ja mitataan hiiliviljelyn menetelmiä sadalla maatilalla. Viljelijäverkostoon kuuluu Carbon Action Klubin kautta myös muita uudistavasta maataloudesta kiinnostuneita viljelijöitä. Viljelijöille tuotetaan opetusmateriaaleja uudistavasta viljelystä, järjestetään koulutustilaisuuksia ja pellonpiennarpäiviä sekä tehdään yhteistyötä neuvojen, tutkijoiden, oppilaitosten ja päättäjien kanssa. Kansainvälisistä verkostoista tuodaan suomalaisviljelijöille uusia innovaatioita ja toimintamalleja.

TULOKSET

Maaperän hoitoon keskittyvä viljelijäverkosto on tuonut uutta motivaatiota viljelijöille maatalouden harjoittamiseen. Vertaisoppiminen hyödyttää viljelijöitä suoraan. Viljelijät ovat nähneet maaperän hoitotoimenpiteiden positiiviset vaikutukset mm. maan vedenpidätyskykyyn sadetalvena 2019-2020. Hiiliviljelijät ovat kokeneet hyvin arvokkaaksi myös yhteistyön tutkijoiden kanssa. Vastaavasti tutkijat ovat saaneet hyödyllisiä käytännön näkemyksiä viljelijöiltä.

Hanke on mahdollistanut uusien viljelijöiden saamisen mukaan uudistavan viljelyn verkostoon mm. Carbon Action Klubin kautta, yritys yhteistyön kautta (mm. Valion kanssa tehdyt hiiliviljelykoulutukset) sekä laajentamalla toimintaa ruotsinkieliseen viljelijäväestöön. Kehitämme myös digitaalista oppimista syksystä 2020 eteenpäin.



YHTEYSTIEDOT:

Eija Hagelberg, BSAG, eija.hagelberg@bsag.fi
Sanna Söderlund, BSAG, sanna.soderlund@bsag.fi
Hankkeen www-sivu:
<https://carbonaction.org/hankkeet/carbon-action-viljelijayhteistyö-ja-jarki/>



Baltic Sea Action Groupin koordinoima Carbon Action alustalla tutkitaan ja edistetään hiiltä varastoivaa regeneratiivista maataloutta ja ilmastoviisasta ruokajärjestelmää.

Lue lisää www.carbonaction.fi